

合同编号:

石景山区新址政务服务中心信息化项目

(第一包) 合同

项目名称: 石景山区新址政务服务中心信息化项目 (第一包)

买方: 北京市石景山区政务服务和数据管理局

卖方: 北京太极信息系统技术有限公司

签署日期: 2024 年 7 月 2 日

北京市石景山区政务服务和数据管理局（买方）石景山区新址政务服务中心信息化项目-（第一包）（项目名称）中所需第一包（包号及名称）经北京中天铭泽项目管理有限公司以项目代理编号：BJZTMZ-2024-021号招标文件在国内公开（公开/邀请）招标。经评标委员会评定并经采购人确认北京太极信息系统技术有限公司（卖方）为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条定义

1. 买方：北京市石景山区政务服务和数据管理局。
2. 卖方：北京太极信息系统技术有限公司。
3. 现场（本合同项下的货物安装和运行地点）：石景山政务大厅新址石景山区政务服务中心项目所在地。

第二条合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

1. 本合同书（含附件）
2. 中标通知书
3. 协议
4. 投标文件（含澄清文件）
5. 招标文件（含招标文件补充通知）
6. 其他在履约及招投标过程中具有合同性质的文件

第三条 合同内容

本合同期限内，卖方应为买方提供如下服务：

1. 完成本项目所有合同内产品的供货（见附件一）；
2. 完成本项目所有合同内产品的安装、集成、调试。本项目需求复杂，中标人作为本项目的总体集成方，应调动所有相关资源，为本项目专门制定现实可行的科学的内部管理制度和沟通管理方法，在合理的项目组织结构和成熟的技术手段支持下，对项目的时间、成本和质量进行有效的控制，负责本项目相关的软硬件系统集成。从而确保项目能够在规定的时间内高质量地向采购人提供承诺交付的产品和服务，达到令采购人的目标。

本项目涉及软硬件集成的工程包括软件系统建设、基础设施建设、主要软硬件配置以及系统集成：

1、 软件系统建设

软件系统建设内容包括石景山“一码慧办”小程序、智慧大厅服务支撑平台、大厅综合管理与服务平台、大厅数字化管理运行分析平台。

2、 基础设施建设

基础设施建设包括弱电系统建设和多媒体展厅建设。

弱电系统建设是新政务服务中心的基础配套，为新政务服务中心运行提供网络管理和门禁管理。建设任务包括计算机网络系统、门禁一卡通系统。

多媒体展厅共计 745 m²（其中公共展示区 483 m²，多功能核心区 262 m²），集区情区况展示、党建、规划、成果展示、服务等功能为一体。建设任务包括公共展示区、多功能核心区的装饰装修、软硬件布置、以及数字内容制作。

3、 硬件设施采购与部署

为满足新政务服务中心智慧政务服务配套建设的需求，在大厅内布置多媒体发布硬件、共享培训室硬件、智能文件柜、取号机、智能终端一体机、桌面竖屏、数字查询台、呼叫器、闸机、智能填单系统硬件、大屏、云桌面、办公类硬件、摄像头、停车管理硬件、控制 pad、AR 导航微基站等各种软硬件设备，并进行相应的部署。

4、 系统集成

将以上 3 部分内容集成为一个完整的体系，打造集数字化、智能化、移动化、自动化为一体的“一码慧办”智慧政务服务中心。

5. 在质量保证期内，免费完成系统软硬件的维护、完善工作，确保系统软硬件正常运行。

第四条 合同总价

本合同价款，包含卖方向买方提供的产品和服务的所有费用、税款、报酬和支出，金额总计暂定人民币（大写）叁仟玖佰肆拾玖万肆仟捌佰伍拾柒元壹角壹分，计人民币（小写）¥39494857.11 元；其中硬件购置费暂定总计人民币（大写）贰仟贰佰壹拾柒万肆仟捌佰伍拾柒元壹角壹分、计人民币（小写）¥22174857.11 元；软件购置及开发费暂定人民币（大写）壹仟柒佰叁拾贰万元整、人民币（小写）¥17320000 元，其中软件购置费暂定人民币（大写）壹仟壹佰陆拾伍万伍仟元整、人

人民币（小写）¥11655000元，开发费暂定人民币（大写）伍佰陆拾陆万伍仟元整、人民币（小写）¥5665000元。

最终应付合同款总额及分项金额均以结算评审金额为准。

第五条付款方式

(1) 合同签订后，财政资金拨付到账后5日内，支付合同金额的70%，2764.64万元（大写：贰仟柒佰陆拾肆万陆仟肆佰元整）作为预付款。

(2) 项目经到货、安装、调试并通过买方验收后，财政资金拨付到账后5日内，支付合同金额的10%，394.948571万元（大写：叁佰玖拾肆万玖仟肆佰捌拾伍元柒角壹分）。

(3) 项目通过试运行并经过最终验收后，买方组织开展财政结算审计，待确定项目结算审定金额后，买方向卖方支付剩余的款项。

注：1) 与本合同有关的一切税费均由卖方负担。

2) 本合同总价为暂定总价，实际支付金额以相关职能部门项目最终结算审计批复金额为准。

3) 本合同约定的付款期限及付款方式、付款额度等以买方获得财政审批为准，因财政未及时审批及拨款的不视为买方违约。

4) 卖方需根据买方支付款项进度按要求先行开具等值发票。

第六条交货时间及地点

卖方须将本合同产品在规定的交付时间内送到买方指定交付地点，运输费用由卖方自理。

交付时间：合同签订后6个月（包含2个月试运行）内完成项目建设；其中，项目中所有采购的硬件需要在合同签订后2个月内完成安装调试等工作。

交付地点：采购人指定地点（根据实际情况另行约定）。

收货人、电话：采购人指定（根据实际情况另行约定）

第七条技术规范

提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件（如果有的话）

及其投标文件的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

第八条知识产权

本项目实施完成新产生的所有技术成果（包括但不限于软件、源代码及技术资料）的所有知识产权（包括但不限于著作权、专利权、商标权、专有技术等权利）的所有权、使用权、转让权以及收益等一切权利由买方和卖方享有，本项目实施完成的发明创造的专利申请权、非专利技术的使用权、转让权归买方和卖方享有。

第九条包装要求

（一）除合同另有约定外，卖方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。

（二）每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

第十条装运标志

（一）卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

收货人：

合同号：

装运标志：

收货人代号：

目的地：

货物名称、品目号和箱号：

毛重 / 净重：

尺寸(长×宽×高以厘米计)：

数量：

（二）如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上，卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒

置”等字样和其他适当的标志。

第十一条 交货方式

(一) 交货方式为现场交货：卖方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场由卖方安装完毕且经买方验收合格的日期为交货日期，一切在途风险由卖方承担。

(二) 卖方应在合同规定的交货期 3 天以前以电报或传真等书面形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知买方。同时卖方应用挂号信将详细交货清单一式 6 份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

(三) 在现场交货条件下，卖方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则，卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

第十二条 装运通知

(一) 在现场交货条件下的货物，卖方通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内，应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电报或传真等书面形式通知买方。

(二) 如因卖方延误将上述内容用电报或传真等书面形式通知买方，由此引起的一切后果损失应由卖方负责。

第十三条 技术资料

(一) 合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付：

合同生效后，卖方应将每台设备和仪器的中文技术资料一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图寄给买方。

(二) 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

(三) 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，卖方将在收到买方通知后 3 天内将这些资料免费寄给买方。

第十四条 质量保证

(一) 卖方应保证所交付的本合同产品及其全部配件、备件及相关附属设备均是

全新、未使用过的原装正品，所有设备预装软件均为正版软件或经权利人许可最终用户使用的软件；所有手续及所附技术资料及其它资料是合法的、正确的和完整的，并符合本合同规定的质量、规格、性能要求以及相关技术规范，详见《产品质量要求及技术标准》（附件二）。否则，卖方应承担由此而给买方造成的经济损失的责任。

（二）卖方交付的本合同产品、数量、质量不符合本合同规定的，卖方应按照买方的要求对产品进行退换、补齐或修理，并应负责赔偿由此给买方造成的一切损失。

（三）自合同签订日起至质保期结束期间为确保买方和买方使用本合同产品的最终用户及时享受到卖方的技术支持服务，卖方须向买方及/或最终用户提供24小时免费电话技术支持服务。若本合同产品出现故障，卖方应在接到买方通知后半小时内为买方及/或最终用户提供上门服务。

卖方技术支持电话：辛阳 1991071822。

卖方销售支持电话：柳庆芝 13683205826。

若如卖方上述联系方式发生变更，需提前书面通知买方。卖方应就其迟延通知所造成的买方损失承担责任。

第十五条检验和验收

（一）卖方在本合同约定的时间和地点交付本合同项下产品时，买方验收人员应当就本合同项下产品的包装、外观、名称、数量等事项进行验收。验收合格，买方验收人员须于交付当日在本合同项下产品的签收单上签字，卖方参与验收人员须同时签字确认。签收单作为到货验收凭证但不作为验收凭证。

若买方在产品交付过程中发现与本合同规定要求不符之处，应在签收单上明确写出，否则将视为买方认同卖方的本合同产品的数量及外观符合本合同的相关规定。

（二）买卖双方应在本合同产品交付后的10个工作日内按本合同规定的质量标准或验收标准进行初验。除本合同规定的质量标准或验收标准外，卖方向买方提供的本合同产品质量还应符合国家标准或行业标准。若无国家标准或行业标准，应按企业标准（样品、样件等）或参照市场同类产品的通常标准执行。无论执行何种标准，本合同产品均须符合买方及/或最终用户的实际使用需要。初验合格的，买卖双方项目负责人应签署初验合格单或初验报告以证明所供产品初验合格。

（三）本合同产品交付后由卖方负责安装、集成、调试及/或试运行，买方应在卖方书面通知完成安装、集成、调试或试运行后15个工作日内会同卖方验收人员进行最

终验收。如产品通过最终验收，买卖双方须在最终验收单上签字并加盖产品验收章。

(四) 如本合同项下产品按照本条第(一)款、第(二)款或第(三)款的约定验收不合格的，买方有权要求卖方在一定时间内重新提供该等产品或重新安装、集成、调试，并有权按照或参照本合同追究卖方违约责任；如卖方在买方指定的时间内仍未能提供验收合格的产品，则买方有权解除本合同，并有权要求卖方赔偿损失。

(五) 买方对于本合同产品质量的异议期限等同于产品质量保证期或免费售后服务期(以二者中时间较长者为准)。异议期内如因产品质量问题给买方或产品最终用户造成损失的，卖方应承担相应法律责任并赔偿损失。

第十六条索赔

(一) 在本合同规定的检验期内，卖方交付的产品、数量、质量或相关服务不符合本合同规定的，买方有权根据本合同规定自由选择下述方式中的一种向卖方索赔：

1. 解除合同，并由卖方按本合同规定的同种货币将买方已支付的所有款项全额退还给买方(退款)。此外，卖方还须承担由退货导致的一切损失和费用。

2. 买卖双方依据本合同产品的实际品质、损坏程度以及买方所遭受损失的数额等，协商决定降低本合同产品的价格。

3. 卖方用符合本合同规定的新零件、部件或产品更换原有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，卖方须承担此过程中发生的一切费用和 risk 并相应延长修补或更换件的质量保证期及/或免费售后服务期。

在买方根据本项规定向卖方索赔时，视为卖方逾期交付有缺陷产品。逾期时间计算至卖方用符合本合同规定的新零件、部件或产品更换原有缺陷的部分或/和修补缺陷部分，并经买方重新检验合格之日止。

(二) 如果在买方向卖方发出书面索赔通知后 7 个工作日内，卖方应对书面索赔内容作出答复，否则视为卖方已经接受买方的索赔要求。

第十七条延迟交货

(一) 卖方应按照双方约定的时间表交货和提供服务。

(二) 如果卖方无正当理由迟延交货，买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

(三) 在履行合同过程中，如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

第十八条售后服务

售后服务的范围包括本合同内采购的所有货物，本项目所有合同内产品的安装、集成、调试，以及系统的维护完善等售后工作。

(一) 卖方负责完成（或负责协调合同产品生产厂商完成，下同）本合同产品的售后服务工作。无论采用何种方式，本合同产品的售后服务期限、范围和标准均不得低于本合同产品生产厂商的《标准保修服务承诺》（卖方《售后服务承诺》及/或生产厂商的《标准保修服务承诺》，见附件三）。

(二) 卖方向买方提供为期 2 年的免费售后服务，免费售后服务期自本合同产品通过最终验收之日起计算。免费售后服务期限以外的涉及本合同产品的服务费用由双方另行协商确定。

(三) 在本合同产品的免费售后服务期内，由于买方或买方使用本合同产品的最终用户因需求变更、人为因素和不可抗力而导致的本合同产品的损坏，卖方在维修时只收取工本费和材料费，不收取维护费。

(四) 如买方或本合同产品最终用户在本合同产品上安装软件需要卖方或本合同产品生产厂商提供现场技术支持的，卖方须指派专业技术人员或协调本合同产品生产厂商指派专业技术人员提供免费现场技术支持。

(五) 买卖双方确认，售后服务是本合同合同标的重要内容。如卖方违反本合同售后服务规定，买方有权向卖方索赔。

第十九条安全生产、人员培训、保险等事宜

(一) 卖方应当做好安全生产、文明施工，严格按规程要求开展工作，确保安全生产，不得违规操作。

(二) 卖方应当采取措施做好工程现场安全防护工作。如有事故发生，卖方应积极参加事故调查，及时将事故调查情况书面上报买方，并提出事故处理意见供买方参

考，根据事故结果卖方应承担相应的管理责任。

(三) 卖方应当保证施工场地及现场生活设施的清洁和卫生，确保现场及周边地区的整洁以及施工便道、临时通道畅通，整个工程施工周期内均应达到地区级文明标化工地的要求。

(四) 卖方应当负责加强安全培训教育，增强施工人员自我保护意识，施工现场要求做到规范化、标准化、做到重点部位重点监控，建立健全施工安全保证体系。

(五) 工程施工中若发生安全事故，卖方应按安全事故责任管理办法等有关规定及时向有关部门上报并采取措施保护事故现场，并承担相应法律责任。

(六) 保险：在本协议有效期内，卖方应当为其派出人员投保人身意外险；为其拥有和使用的设备设施、运输工具等投保相关财产保险。若出现相关事宜由卖方自负。另，卖方应保证合法用工，与其派出人员签订劳务合同、缴纳社会保险，按时支付工资报酬。卖方负责督促工程项目的各工程承包商办理承包合同中规定的各类保险，严格按规程组织相关工作，确保安全生产，否则，卖方承担一切法律责任。

第二十条 违约赔偿

(一) 买方违约责任

1、如非卖方原因，买方未能履行其付款义务或逾期支付本合同价款，每日按逾期未付款的千分之三（3‰）向卖方支付违约金，违约金最高不超过本合同价款的百分之三（3%）。

2、在卖方送货过程中，如因买方通知的到货地点和接货人出现错误，致使卖方无法按时把本合同产品送达的，责任由买方承担。卖方在发现上述问题时，应立即通知买方协调解决。

(二) 卖方违约责任

1、卖方逾期交付本合同产品的，卖方须每日按本合同价款的千分之三（3‰）向买方支付违约金，并按买方要求继续履行合同，违约金最高不超过本合同价款的百分之三（3%）。

2、卖方若在本合同规定的交付期限逾期 10 日后仍未向买方交付产品，买方有权解除合同。

第二十一条不可抗力

(一) 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

(二) 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并在事故发生后 7 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

(三) 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 7 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

第二十二条价格

该合同中标价包含一切与本合同有关的费用。

第二十三条合同争议的解决

买卖双方应以友好协商方式解决本合同履行过程中产生的争议，经协商无法解决争议时，可以向买方所在地的人民法院提起诉讼，通过法律程序予以解决。

第二十四条违约解除合同

(一) 在卖方出现(二)至(四)违约行为的情况下，买方可部分或全部终止合同，同时保留向卖方追诉的权利。

(二) 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内，提供全部或部分货物及安装、集成、调试服务，买方可以解除合同的；

(三) 卖方未能履行合同规定的其它主要义务导致合同目的不能实现的；

(四) 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

(五) “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

“腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签订、履行过程中的行为。

“欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害买方的利益的行为。

(六) 在买方根据上述规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，卖方应继续履行合同中未解除的部分。

第二十五条转让和分包

(一) 政府采购合同不能转让。

(二) 卖方拟将非主体、非关键性工作分包的，应当按照其投标文件中载明的分包承担主体进行分包，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的承担主体与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。

第二十六条合同修改

本合同履行过程中，甲乙双方中如一方需要对本合同进行修改，必须提前 3 日提出，征得对方同意并签订补充合同，作为本合同的附件。

第二十七条通知

本合同任何一方给另一方的通知，都应加盖公章后以书面形式发送，而另一方也应加盖公章后以书面形式确认并发送到对方明确的如下地址，或直接由指定代理人签收。

买方地址：北京市石景山区新址政务服务中心 联系方式：010-68862780

代理人：孙笑杰 联系方式：010-68862780

卖方地址：北京市朝阳区容达路 7 号 联系方式：010-57702889

代理人：柳庆芝 联系方式：13683205826

除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

第二十九条适用法律

本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

第三十条质保金

本项目设置质保金，质保金为合同金额的 3%，金额总计人民币（大写）壹佰壹拾捌万肆仟捌佰肆拾伍元柒角壹分，人民币（小写）¥1184845.71 元。

质保金的支付形式：支付方式为银行保函。

质保金保函的提交时间：项目完成最终验收并在进入质保期前提交。

第三十一条合同生效和其他

(一) 卖方未经买方允许，不得擅自将因履行本合同所知悉的买方的任何信息及

与本合同有关的任何资料泄露或公开给第三方。卖方违反本条约定，应承担全部法律责任并赔偿因此给买方造成的全部损失。本条规定持续有效，不因本合同终止而失效。

(二) 政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础，不得违背其实质性内容。

(三) 本合同一式 8 份，具有同等法律效力。买方和卖方各 4 份。

(四) 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章之日起生效，并自甲乙双方履行完本合同规定的全部义务后自动终止。

(五) 本合同未尽事宜将由双方另行商定并签订书面补充协议。

(以下无正文)

买方：北京市石景山区政务服务
和数据管理局

卖方：北京太极信息系统技术
有限公司

名称：(公章)



名称：(公章)

2024年7月2日

2024年7月2日

授权代表(签字)：

陈敬

授权代表(签字)：



住所：北京市石景山区政务服务大厅新址 住所：北京市朝阳区容达路7号

邮政编码：_____

邮政编码：100012

电话: 010-68862780

电话: 010-57702889

开户银行: _____

开户银行: 工行北太平庄支行

账号: _____

账号: 0200010019200245311



附件一：《产品报价清单》

3-1 货物类投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：11010724210200010407-XM001/第一包

项目名称：石景山区新址政务服务中心信息化项目（第一包）

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	大厅主要软硬件配置	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1	多媒体发布硬件	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.1.1	多媒体播控节点（led屏节点）	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	sybk-5300-560	5.00	5.00	41834.00
1.1.2	多媒体播控节点（拼接屏）	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	sybk-9785-30	9785.80	1.00	9785.80

3

1.2	130-视频会议调音台 1号 106 m²	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.2.1	专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-D1400	5000.00	2.00	10000.00
1.2.2	音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-Q2308	2400.00	4.00	13600.00
1.2.3	文架	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX40	240.00	4.00	960.00
1.2.4	无线话筒	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-SU202A	5960.00	1.00	5960.00
1.2.5	话筒天线	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-D104	2488.00	1.00	2488.00
1.2.6	调音台	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-TF14	6315.00	1.00	6315.00
1.2.7	音频处理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-NLP1016	6200.00	1.00	6200.00
1.2.8	抑制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-D220EXC	5990.00	1.00	5990.00
1.2.9	网络中控主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9900F	30000.00	1.00	30000.00
1.2.10	控制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-PM80	6100.00	1.00	6100.00
1.2.11	触摸屏	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9910A	3990.00	1.00	3990.00

4

1.2.1 2	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	1680.00	1.00	1680.00
1.2.1 3	机柜	深圳市图腾泰达网络科技有限公司	深圳/中国	91440300087794535X	其他	图腾	G2 6842	7800.00	1.00	7800.00
1.3	13F-视频培训室3号106m ²	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.3.1	专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-DL400	5000.00	2.00	10000.00
1.3.2	音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QZ308	3400.00	4.00	13600.00
1.3.3	支架	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX40	240.00	4.00	960.00
1.3.4	无线话筒	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-SU202A	5960.00	1.00	5960.00
1.3.5	话筒天线	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-U104	2488.00	1.00	2488.00
1.3.6	调音台	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-TF14	5315.00	1.00	5315.00
1.3.7	音频处理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-NLP1616	6200.00	1.00	6200.00
1.3.8	抑制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-D220FXC	5980.00	1.00	5980.00
1.3.9	网络中控主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9900P	30000.00	1.00	30000.00

5

1.3.1 0	控制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-PM90	6100.00	1.00	6100.00
1.3.1 1	触摸屏	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9910A	3990.00	1.00	3990.00
1.3.1 2	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	1680.00	1.00	1680.00
1.3.1 3	机柜	深圳市图腾泰达网络科技有限公司	深圳/中国	91440300087794535X	其他	图腾	G2 6842	7800.00	1.00	7800.00
1.4	13F-视频培训室4号63m ²	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.4.1	网络中控主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9900P	30000.00	1.00	30000.00
1.4.2	控制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-PM90	6100.00	1.00	6100.00
1.4.3	触摸屏	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9910A	3990.00	1.00	3990.00
1.4.4	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	1680.00	1.00	1680.00
1.4.6	机柜	深圳市图腾泰达网络科技有限公司	深圳/中国	91440300087794535X	其他	图腾	G2 6842	7800.00	1.00	7800.00
1.5	13F-视频培训室5号190m ²	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.5.1	主屏体部分 (显示屏净尺寸:8.32m*3.84m=31.9488m ²)	/	/	/	/	/	/	/	/	/

6

	屏体分辨率:4472*2064)										
1.5.2	全彩LED显示屏	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-PL86	16130.24	31.95	515341.81	
1.5.3	发送卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	陕西/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	MCTRL500	5874.00	4.00	23496.00	
1.5.4	多画面拼接处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	陕西/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	H2	30297.60	1.00	30297.60	
1.5.5	智能配电柜	深圳市鹏安电气有限公司	深圳/中国	91440300MA5G2NQA3M	小型	鹏安	PA-PLC/30KV	2970.00	1.00	2970.00	
1.5.6	工控机	浪潮集团有限公司	北京/中国	913700001630477270	大型	浪潮	CE520F	6600.00	1.00	6600.00	
1.5.7	LED大屏结构施工-室内钢框架结构	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-HGC302	2875.00	38.65	111112.43	
1.5.8	工程专用线缆	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	国标	定制	2554.00	1.00	2554.00	
1.5.9	专业音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX15H	5000.00	2.00	10000.00	
1.5.10	700W专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-DL800	5625.00	1.00	5625.00	
1.5.11	专业音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX10	4400.00	4.00	17600.00	
1.5.12	500W专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-RP250	4300.00	2.00	8600.00	
1.5.13	专业音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX15	4860.00	2.00	9720.00	

7

1.5.14	700W专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-DL800	5000.00	1.00	5000.00
1.5.15	专业音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-WD18	5000.00	2.00	10000.00
1.5.16	1200W专业功放	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-CP2120	5000.00	1.00	5000.00
1.5.17	支架	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX339	240.00	2.00	480.00
1.5.18	支架	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-QX338	240.00	4.00	960.00
1.5.19	调音台	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-TF14	21896.00	1.00	21896.00
1.5.20	无线话筒	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-SI202A	4875.00	2.00	9750.00
1.5.21	无线话筒	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-SI202T	4875.00	1.00	4875.00
1.5.22	话筒	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-ST2105	780.00	1.00	780.00
1.5.23	天线分配器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-UT1001	2990.00	1.00	2990.00
1.5.24	话筒天线	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-U100R	4256.00	1.00	4256.00
1.5.25	音频处理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-UT1001	18646.00	1.00	18646.00

8

1.5.26	电源管理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-3011-NP	1466.00	3.00	4396.00
1.5.27	有源音箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-120JT	900.00	1.00	900.00
1.5.28	抑制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-D220FXC	5250.00	1.00	5250.00
1.5.29	全数字会议系统主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-0000M5	5135.00	1.00	5135.00
1.5.30	会议话筒处理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-M040D	4975.00	1.00	4975.00
1.5.31	无线主席单元	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-7000S	1680.00	1.00	1680.00
1.5.32	无线代表单元	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-7000A	1680.00	9.00	15120.00
1.5.33	发射器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-W621	2275.50	1.00	2275.50
1.5.34	充电箱	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-W628K	1879.60	1.00	1879.60
1.5.35	PoE 供电模块	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	国产	定制	278.00	1.00	278.00
1.5.36	会议话筒处理器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-AL90K	4975.00	1.00	4975.00
1.5.37	无缝高清混合矩阵切换器(8路)	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-MX00K	3369.00	1.00	3369.00

9

1.5.38	4路HDMI音视频信号输入卡	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-4IN-HDMI	1872.00	1.00	1872.00
1.5.39	4路SDI输入卡	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-4IN-SDI	2568.00	1.00	2568.00
1.5.40	4路SDI输出卡	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-4OUT-SDI	4580.00	1.00	4580.00
1.5.41	4路HDMI音视频信号输出卡	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-4OUT-HDMI	1876.00	1.00	1876.00
1.5.42	网络中控主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9900P	30000.00	1.00	30000.00
1.5.43	控制器	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-PM80	6100.00	1.00	6100.00
1.5.44	触摸屏	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HC-9910A	3990.00	1.00	3990.00
1.5.45	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	中型	锐捷	RC-S5000-24GT4SFP	1880.00	2.00	3360.00
1.5.46	机柜	深圳市图腾泰达网络科技有限公司	深圳/中国	91440300087791535X	其他	图腾	G2 6842	7800.00	2.00	15600.00
1.5.47	录播主机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HW-LS4	8860.00	1.00	8860.00
1.5.48	摄像机	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-10050M	3780.00	3.00	11307.49
1.5.49	交换机	新华三技术有限公司	浙江/中国	91330100754408889H	其他	新华三	SS120V3-28G-S1	10687.00	1.00	10687.00
1.5.50	高清视频终端	深圳市海威恒泰智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N3P8R	小型	海威	HA-C10	10128.00	1.00	10128.00

10

		司								
1.6	13F-福源塔 训室0号118 m²									
1.6.1	专业功放	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-DL400	5000.00	2.00	10000.00
1.6.2	音箱	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-QZ30B	3400.00	4.00	13600.00
1.6.3	支架	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-QX40	240.00	4.00	960.00
1.6.4	无线话筒	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-SU202A	5960.00	1.00	5960.00
1.6.5	话筒天线	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-U104	2488.00	1.00	2488.00
1.6.6	调音台	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-TF1A	5315.00	1.00	5315.00
1.6.7	音频处理器	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-NLP1616	6200.00	1.00	6200.00
1.6.8	抑制器	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-D2DFXC	5990.00	1.00	5990.00
1.6.9	摄像机	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-VHD030A	89660.00	2.00	177320.00
1.6.10	录像主机	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-LSD	37690.80	1.00	37690.80

11

1.6.11	高清视频会议	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HA-C10	10128.00	1.00	10128.00
1.6.12	网络中控主机	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HC-9900P	30000.00	1.00	30000.00
1.6.13	控制器	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HC-PM80	6100.00	1.00	6100.00
1.6.14	触摸屏	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HC-9910A	3990.00	1.00	3990.00
1.6.15	交换机	锐捷网络股份有 限公司	福建/中国	91350000754961 2646	中型	锐捷	RG-S5000-24 GT4SFP	1680.00	2.00	3360.00
1.6.16	机柜	深圳市腾泰达 网络科技有限公司	深圳/中国	91440300087794 695X	其他	腾泰	C2-6M42	7800.00	2.00	15600.00
1.6.17	无缝高清矩阵切换器	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-MX0808	3369.00	1.00	3369.00
1.6.18	SDI 无缝高清输入卡	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-41N-HDMI	1872.00	1.00	1872.00
1.6.19	HDMI 超高清无缝输入卡	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-41N-SDI	2568.00	1.00	2568.00
1.6.20	HDMI 超高清无缝输出卡	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-4OUT-SDI	4580.00	1.00	4580.00
1.6.21	SDI 无缝高清输出卡	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-4OUT-HDM	1876.00	1.00	1876.00
1.6.22	电子桌牌	深圳市海威恒泰 智能科技有限公司	广东/中国	91440300MA5G2N 3P8R	小型	海威	HW-7500A	1824.50	24.00	38988.00
1.7	智能文件柜	武汉星际互动智	武汉/中国	91420111095704	小型	星际互动	SWJ-2221	19560.00	1.00	19560.00

12

		能技术有限公司		64位			0TQ			
1.8	取号机									
1.8.1	取号机	北京神州视翰科 技术有限公司	东莞/中国	91110108566811 9760	中型	神州视翰	CS-SB32PIB- 328E	28000.00	15.00	42000.00
1.8.2	功放	广州优必盛音视 频科技有限公司	广州/中国	91440101MA59UB MF2H	小型	优必盛	M650	1225.00	11.00	13475.00
1.8.3	吸顶音响	广州优必盛音视 频科技有限公司	广州/中国	91440101MA59UB MF2H	小型	优必盛	CAR24	600.00	34.00	20400.00
1.9	智能终端一 体机	新良田	深圳/中国	91440300774121 324X	中型	良田	GW3000R	13889.00	177.00	2405253.00
1.10	桌面终端									
1.10.1	21.5寸广告 机非触控	深圳显触科技股 份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURB	XC-GGJ21500	1500.00	177.00	265500.00
1.10.2	桌面定制支 架	深圳显触科技股 份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURB	配套	150.00	177.00	26550.00
1.11	数字查询台	武汉星际互动智 能技术有限公司	武汉/中国	91420111055704 646T	小型	星际互动	SINGI-LEB51 GT	12800.00	3.00	58400.00
1.12	叫号器	北京莱益通科 技有限责任公司	中国北京	91110106671724 122F	小型	莱益	LA-FZW	2700.00	3.00	8100.00
1.13	闸机									
1.13.1	闸机	安徽银通物联有 限公司	合肥/中国	91340106580144 157M	中型	银通物联	ETS-TD02R2- D05	22860.00	28.00	642880.00
1.13.2	三辊闸机	安徽银通物联有 限公司	合肥/中国	91340106580144 157M	中型	银通物联	ETS-TD02G20 5	9800.00	5.00	49000.00
1.13.3	人脸识别面 板	安徽银通物联有 限公司	合肥/中国	91340106580144 157M	中型	银通物联	ETS-IF02-G	7000.00	19.00	130000.00
1.13.4	闸挡	安徽银通物联有 限公司	合肥/中国	91340106580144 157M	中型	银通物联	配套	2500.00	33.00	82500.00
1.13.5	地台	安徽银通物联有 限公司	合肥/中国	91340106580144 157M	中型	银通物联	配套	2000.00	33.00	66000.00
1.13.6	交换机	锐捷网络股份有 限公司	福建/中国	91350000754961 7646	中型		RG-S5000-24 GT8SF	1680.00	4	6720.00
1.14	智能填单系 统硬件									
1.14.1	平板计算机	华为终端有限公 司	深圳/中国	91441900058534	其他	华为	WGRP-809-00	4199.00	30.00	125970.00

13

1	司		4943			AWEI MovePad Pro)			0	
1.14.2	平板防盗器	珠海常见科技有 限公司	深圳/中国	91440400577912 848X	微型	通斯意	DSY7000	120.00	30.00	3900.00
1.14.3	扩音喇叭合 一	北京文俊基业商 贸有限公司	深圳/中国	91110108679611 333D	微型	绿盟	30932	99.00	30.00	2970.00
1.15	入口大厅综 合引导台显 示屏									
1.16.1	LED全彩显示 屏	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	BTQ015	8990.00	33.70	296920.00
1.16.2	压铸铝箱体	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	定制	1290.00	198.00	129600.00
1.15.3	电源	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方中联超清	LD200-V003- 4.2	160.00	108.00	17280.00
1.15.4	接收卡	西安诺瓦星云科 技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DRS208	250.00	108.00	28080.00
1.15.5	视频处理器	西安诺瓦星云科 技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	V2460	53160.00	1.00	53160.00
1.15.6	多媒体播控 节点	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.15.7	播放盒软件 使用授权	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01FQ Q99B	其他	京东方中联超清	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.15.8	屏体定制配 套电源线	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01FQ Q99B	其他	京东方中联超清	2*1.5	6000.00	1.00	6000.00
1.15.9	定制屏蔽5类 信号网线	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01FQ Q99B	其他	京东方中联超清	屏蔽超5类	1500.00	1.00	1500.00
1.15.10	高质量HDMI数 据线排线	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01FQ Q99B	其他	京东方中联超清	1m/75 16个接 口	3500.00	1.00	3500.00
1.15.11	电视屏蔽高 清信号线	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	2米	300.00	1.00	300.00
1.15.12	配套专用供 电电缆	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	定制	162.00	33.70	6133.40
1.15.13	屏体安装支 架	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	定制	3640.00	1.00	3640.00
1.15.14	屏体支架基 座	京东方芯科技 有限公司	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	定制	6000.00	1.00	6000.00

14

14	辅平台	有限公司									
1.15.15	屏幕外边装饰模块	京东方晶芯科技有限公司	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	5000.00	1.00	5000.00	
1.15.16	屏幕背箱箱体模块	京东方晶芯科技有限公司	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	30000.00	1.00	30000.00	
1.15.17	设备安装支架	京东方晶芯科技有限公司	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	805.28	1.00	805.28	
1.15.18	其他辅材	京东方晶芯科技有限公司	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	100.00	33.00	3300.00	
1.16	24小时自助LED屏屏体部分										
1.16.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	XPM-P2.0	7284.00	5.02	36548.20	
1.16.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559080Y	其他	创联	创联A-200AF-5	160.00	17.00	1720.00	
1.16.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91010131673262558K	其他	诺瓦	DH7516	280.00	25.00	8500.00	
1.16.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00	
1.16.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00	
1.16.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00	
1.16.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	600.00	1.00	600.00	
1.16.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	500.00	1.00	500.00	
1.16.9	高质量HDMI数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	500.00	1.00	500.00	
1.16.10	电磁屏蔽高清信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00	
1.16.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	182.00	5.02	913.20	
1.16.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	6612.23	1.00	6612.23	

15

12	架	科技有限公司		A67D						
1.16.13	屏幕外边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	1000.00	1.00	1000.00
1.16.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	100.00	5.02	501.76
1.17	24小时自助LED屏屏体部分									
1.17.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	XPM-P2.0	7284.00	2.86	19392.92
1.17.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559080Y	其他	创联	创联A-200AF-5	160.00	9.00	1440.00
1.17.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	DH7516	280.00	14.00	3640.00
1.17.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.17.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.17.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.17.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	265.00	1.00	265.00
1.17.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	212.50	1.00	212.50
1.17.9	高质量HDMI数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	212.50	1.00	212.50
1.17.10	电磁屏蔽高清信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.17.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	182.00	2.86	484.58
1.17.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	3087.34	1.00	3087.34
1.17.13	屏幕外边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	550.00	1.00	550.00
1.17.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DTA67D	其他	旭显未来	配套	100.00	2.86	266.24

16

14		科技有限公司		A67D							
1.18	24小时自助LED条屏2主屏体部分										
1.18.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	1.74	12579.99	
1.18.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AP-5	160.00	7.00	1120.00	
1.18.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DN7516	260.00	10.00	2600.00	
1.18.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00	
1.18.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00	
1.18.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00	
1.18.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	175.00	1.00	175.00	
1.18.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	140.00	1.00	140.00	
1.18.9	高清晰度数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	140.00	1.00	140.00	
1.18.10	电磁屏蔽高消信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00	
1.18.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	1.74	316.83	
1.18.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	2418.15	1.00	2418.15	
1.18.13	屏体外包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	350.00	1.00	350.00	
1.18.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.74	174.08	
1.19	24小时自助LED条屏3主屏体部分										

17

1.19.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	1.95	14171.75
1.19.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AP-5	160.00	7.00	1120.00
1.19.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DN7516	260.00	11.00	2860.00
1.19.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.19.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.19.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.19.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	195.00	1.00	195.00
1.19.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	155.00	1.00	155.00
1.19.9	高清晰度数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	155.00	1.00	155.00
1.19.10	电磁屏蔽高消信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.19.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	1.95	354.10
1.19.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	2447.58	1.00	2447.58
1.19.13	屏体外包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	400.00	1.00	400.00
1.19.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.95	194.56
1.20	网办区条屏主屏体部分									
1.20.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	3.48	25362.89
1.20.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AP-5	160.00	15.00	2400.00

18

1.20.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	NI7516	260.00	21.00	5400.00
1.20.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.20.5	多媒体播控节点	上海视颐电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视颐	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.20.6	播放盒软件使用授权	上海视颐电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视颐	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.20.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	350.00	1.00	350.00
1.20.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	280.00	1.00	280.00
1.20.9	高质量田形数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	280.00	1.00	280.00
1.20.10	电磁屏蔽高消信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.20.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	3.48	633.72
1.20.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	5607.02	1.00	5607.02
1.20.13	屏体外包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	700.00	1.00	700.00
1.20.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	3.48	348.20
1.21	电子留言屏85寸电视*55寸触控一体机									
1.21.1	55寸触摸一体机	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	AC-DE50	5500.00	1.00	5500.00
1.21.2	85寸液晶电视	深圳创维-RGB电子有限公司	深圳/中国	9144030061881099P	其他	创维	85A31	4999.00	1.00	4999.00
1.21.3	签字系统软件	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	配套	6150.00	1.00	6150.00
1.21.4	5类信号网线	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	配套	25.00	2.00	52.00

19

1.21.5	pdu	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	配套	50.00	2.00	100.00
1.21.6	定制支架及部分辅材	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	配套			6.00
1.21.7	电视支架	深圳创维-RGB电子有限公司	深圳/中国	9144030061881099P	其他	创维	配套	233.28	2.00	466.56
1.21.8	其他辅材	深圳显融科技股份有限公司	深圳/中国	91440300MA5FPN 762C	中型	CURIB	配套	100.00	1.00	100.00
1.22	公积金窗口区-自助LED条屏主屏体部分									
1.22.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	2.25	16489.40
1.22.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320403720559080Y	其他	创联	创联A-200AF-5	160.00	9.00	1440.00
1.22.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	NI7516	260.00	12.00	3120.00
1.22.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.22.5	多媒体播控节点	上海视颐电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视颐	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.22.6	播放盒软件使用授权	上海视颐电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视颐	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.22.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	280.00	1.00	280.00
1.22.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	175.00	1.00	175.00
1.22.9	高质量田形数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	175.00	1.00	175.00
1.22.10	电磁屏蔽高消信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.22.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	2.25	410.01
1.22.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MACBDT A67D	其他	旭显未来	配套	2967.90	1.00	2967.90

20

12	架	科技有限公司		A67D						
1.22.13	屏身外边包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	450.00	1.00	450.00
1.22.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	2.25	225.28
1.23	社保窗口区-自助LED条屏主屏体部分									
1.23.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	1.64	11934.11
1.23.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AF-5	180.00	7.00	1320.00
1.23.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DR7B15	260.00	9.00	2340.00
1.23.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.23.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.23.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.23.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	185.00	1.00	185.00
1.23.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	130.00	1.00	130.00
1.23.9	高质量HDB数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	130.00	1.00	130.00
1.23.10	电磁屏蔽高潜信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.23.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	1.64	298.19
1.23.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	1960.91	1.00	1956.81
1.23.13	屏身外边包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	330.00	1.00	330.00
1.23.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.64	163.84

21

14		科技有限公司		A67D						
1.24	自助办理区-LED条屏(L型一体)主屏体部分									
1.24.1	LED全彩显示屏	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	3.48	25389.97
1.24.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AF-5	160.00	15.00	2400.00
1.24.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DR7B15	260.00	21.00	5460.00
1.24.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.24.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.24.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.24.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	350.00	1.00	350.00
1.24.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	175.00	1.00	175.00
1.24.9	高质量HDB数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	175.00	1.00	175.00
1.24.10	电磁屏蔽高潜信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.24.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	3.48	633.65
1.24.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	3186.71	1.00	3186.71
1.24.13	屏身外边包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	500.00	1.00	500.00
1.24.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	3.48	348.16
1.25	网办区自助LED条屏									

22

1.25.1	LED 全彩显示屏	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	1.84	13425.87
1.25.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AF-5	160.00	7.00	1120.00
1.25.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DN7516	260.00	10.00	2600.00
1.25.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.25.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	6500.00
1.25.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.25.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	185.00	1.00	185.00
1.25.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	150.00	1.00	150.00
1.25.9	高质量HDMI数据延长线缆	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	185.00	1.00	185.00
1.25.10	电磁屏蔽高清信号线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.25.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	1.84	335.46
1.25.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	2004.72	1.00	2004.72
1.25.13	屏体外边装饰模块	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	370.00	1.00	370.00
1.25.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.84	184.32
1.26	不动产登记自助LED屏主屏体部分	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.26.1	LED 全彩显示屏	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	5.32	38785.84

23

1.26.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AF-5	160.00	19.00	3040.00
1.26.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	DN7516	260.00	27.00	7020.00
1.26.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262 558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	3.00	27000.00
1.26.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	5500.00	3.00	16500.00
1.26.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B 6786	微型	视频	定制	2000.00	3.00	6000.00
1.26.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	400.00	1.00	400.00
1.26.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	325.00	1.00	325.00
1.26.9	高质量HDMI数据延长线缆	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	325.00	1.00	325.00
1.26.10	电磁屏蔽高清信号线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.26.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	5.32	969.11
1.26.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	5214.35	1.00	5214.35
1.26.13	屏体外边装饰模块	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	800.00	1.00	800.00
1.26.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	5.32	532.48
1.27	自助办理区LED屏主屏体部分	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.27.1	LED 全彩显示屏	旭显未来(北京)科技股份有限公司	北京/中国	91110115MAC6DT A67D	其他	旭显未来	XFM-P2.0	7284.00	3.69	26851.74
1.27.2	电源	常州市创联电源科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559 080Y	其他	创联	创联 A-200AF-5	160.00	13.00	2080.00
1.27.3	接收卡	西安诺瓦星云科	西安/中国	91610131673262	其他	诺瓦	DN7516	260.00	19.00	4940.00

24

3		技股份有限公司		558K						
1.27.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	v1060n	9000.00	1.00	9000.00
1.27.5	多媒体播控节点	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	5500.00	1.00	5500.00
1.27.6	播放盒软件使用授权	上海视频电子科技有限公司	上海/中国	91310117MA1J3B6786	微型	视频	定制	2000.00	1.00	2000.00
1.27.7	屏体定制配套电源线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	320.00	1.00	320.00
1.27.8	定制屏蔽5类信号网线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	300.00	1.00	300.00
1.27.9	高质量HDMI数据长排线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	200.00	1.00	200.00
1.27.10	电磁屏蔽高清信号线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	1.00	100.00
1.27.11	配套专用供电线	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	182.00	3.69	670.92
1.27.12	屏体安装支架	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	4602.44	1.00	4602.44
1.27.13	屏体外包边装饰模块	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	640.00	1.00	640.00
1.27.14	其他辅材	旭显未来(北京)科技有限公司	北京/中国	91110115MAC6BT A67D	其他	旭显未来	配套	100.00	3.69	368.64
1.28	55寸广告机非触摸									
1.28.1	55寸广告机非触摸	深圳显触科技股份有限公司	中国深圳	91440300MA5FPN762C	中型	CHUB	XC-GG15000	2880.00	64.00	171520.00
1.28.2	墙面支架	深圳显触科技股份有限公司	中国深圳	91440300MA5FPN762C	中型	CHUB	配套	800.00	64.00	61200.00
1.29	60寸显示屏非触摸									
1.29.1	60寸显示屏非触摸	深圳显触科技股份有限公司	中国深圳	91440300MA5FPN762C	中型	CHUB	XC-GG15000	3350.00	30.00	70500.00
1.29.2	信发盒子	深圳显触科技股份有限公司	中国深圳	91440300MA5FPN762C	中型	CHUB		400.00	30.00	27000.00
1.29.3	墙面支架	深圳显触科技股	中国深圳	91440300MA5FPN762C	中型	CHUB	配套	800.00	30.00	24000.00

25

3		份有限公司		762C						
1.30	户外LED屏(西门外屏)									
1.30.1	LED全彩显示屏	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	B3	4335.20	2.43	10547.54
1.30.2	电源	常州市创联科技股份有限公司	常州/中国	91320404720559080Y	其他	创联	创联A-200AP-6	160.00	9.00	1440.00
1.30.3	接收卡	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	DR7516	280.00	6.00	1560.00
1.30.4	视频处理器	西安诺瓦星云科技股份有限公司	西安/中国	91610131673262558K	其他	诺瓦	TB40	9000.00	1.00	9000.00
1.30.5	屏体定制配套电源线	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	260.00	1.00	260.00
1.30.6	定制屏蔽5类信号网线	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	175.00	1.00	175.00
1.30.7	高质量HDMI数据长排线	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	175.00	1.00	175.00
1.30.8	电磁屏蔽高清信号线	广东山泽科技有限公司	广东/中国	91442000MA550P8050	其他	山泽	2m	100.00	1.00	100.00
1.30.9	配套专用供电线	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	182.00	2.43	442.81
1.30.10	屏体安装支架	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	4898.06	1.00	4898.06
1.30.11	屏体外包边装饰模块	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	1200.00	1.00	1200.00
1.30.12	其他辅材	北京华镁欣业电子设备有限公司	北京/中国	911101143063274520	小型	华镁欣业	定制	100.00	2.43	243.30
1.31	云桌面									
1.31.1	桌面云一体机(VDS)	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300720171773F	中型	深信服	VDS V1790(桌面云一体机)	232100.00	10.00	232100.00
1.31.2	aDesk 瘦终端	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300720171773F	中型	深信服	aDesk-SD-204-S4000(深信服aDesk瘦终端)	2698.56	290.00	779682.40

26

1.31.3	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	91350007549617646	中型	锐捷	RG-S6100-24V58CQ-X	2869.00	4.00	11476.00
1.31.4	VDI 授权与配件	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300736171773F	中型	深信服	VDI 授权与配件 (aback)	698799.00	1	698799.00
1.31.5	零信任安全代理网关 Proxy	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	中型	深信服	aTrust-1000-B10500-WY(深信服零信任访问控制系统)	56789.00	1.00	56789.00
1.31.6	零信任控制中心 SOC	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	中型	深信服	aTrust-1000-B10500-WY(深信服零信任访问控制系统)	139874.00	1.00	139874.00
1.32	键鼠套装	罗技科技(苏州)有限公司	江苏/中国	91320505760529484N	中型	罗技	MK120	120.00	290.00	2490.00
1.33	插线板	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	中型	公牛	GN-B3440	99.00	290.00	20010.00
1.34	耳麦	罗技科技(苏州)有限公司	江苏/中国	91320505760529484N	中型	罗技	H110	75.00	166.00	12450.00
1.35	电话摄像头	北京华杰万通信信息技术有限公司	北京/中国	91110109592321122R	小型	贵视达	MSD-120	229.00	70.00	16030.00
1.36	标签打印机	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.36.1	标签打印机	深圳市博思得科技发展有限公司	深圳/中国	440301708424730	小型	博思得	E3-200	1580.00	1.00	1580.00
1.36.2	碳带	深圳市博思得科技发展有限公司	深圳/中国	440301708424730	小型	博思得	90*300	110.00	10.00	1100.00
1.36.3	亚银 dot	深圳市博思得科技发展有限公司	深圳/中国	440301708424730	小型	博思得	80*60	80.00	20.00	1600.00
1.37	控制 pad	华为终端有限公司	深圳/中国	914419000585344943	大型	华为	WDR-100HW-AMB-MatePad Pro	4199.00	10.00	41990.00
1.38	统一停车管理	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.38.1	车牌识别一体机	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	ETCP-YTP-43	3800.00	4.00	15200.00

27

1.38.2	数字直臂道闸	威捷/威邦	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	ETCP-BZJ	2700.00	4.00	10800.00
1.38.3	数字车辆检测器	德立达	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	ETCP-TLD-600	500.00	8.00	4000.00
1.38.4	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458B	其他	联想	IPC-630	4999.00	1.00	4999.00
1.38.5	安全岛	GS308	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	1000.00	7.00	7000.00
1.38.6	路由器	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653W	其他	TP-LINK 普联	TL-R406	2140.00	1.00	2140.00
1.38.7	交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	91350007549617646	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	500.00	3.00	1500.00
1.38.8	K8G 管	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	18.00	100.00	1800.00
1.38.9	电源线	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	10.00	80.00	800.00
1.38.10	网线	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	4.00	110.00	440.00
1.38.11	光纤	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	4.00	100.00	400.00
1.38.12	光端盒	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	48.50	2.00	91.00
1.38.13	尾纤	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	27.30	4.00	109.20
1.38.14	光纤跳线	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	31.20	2.00	62.40
1.38.15	光纤收发器	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	572.00	1.00	572.00
1.38.16	镀锌管	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	120.00	100.00	1200.00
1.38.17	电源棒插	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	169.00	3.00	507.00
1.38.18	设备箱	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	334.00	2.00	668.00
1.38.19	空开	臻识/华夏	深圳/中国	91110105589098855E	其他	ETCP	定制	130.00	4.00	520.00

28

1.38.20	辅料	康视/华夏	深圳/中国	9111010589008855E	其他	ETCP	定制	279.60	4.00	1118.00
1.39	大厅潜在风险预警数字化管理系统服务器	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.39.1	国产综合业务服务器	中科可控信息产业有限公司	昆山/中国	91320583MA1UUG8539	中型	SUMA	R524GR0	38000.00	2.00	76000.00
1.39.2	综合视频应用服务器	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	VM3500-E	39000.00	1.00	39000.00
1.39.3	300W服务器交流电源模块	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	PWR-300A	2000.00	1.00	2000.00
1.39.4	24盘位250路网络视频录像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	NVR-S300-R24	21880.00	2.00	43760.00
1.39.5	10TB企业级硬盘	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	HD-Seagate ST10000NM017B	4500.00	70.00	315000.00
1.39.6	电源配件	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	PWR-DC12-550A	1560.00	4.00	6240.00
1.39.7	16盘位网络存储扩展柜	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	中型	宇视	DE-S116	1799.00	2.00	3598.00
1.40	大厅潜在风险预警数字化管理系统接入交换设备	/	/	/	/	/	/	/	/	/
1.40.1	poe千兆接入交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617640	中型	锐捷	RG-S5310-48GT4XS-16E	4990.00	30.00	149700.00
1.40.2	综合汇聚交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617640	中型	锐捷	RG-S7808C	129800.00	2.00	259600.00
1.41	大厅潜在风险预警数字化管理系统摄像机	/	/	/	/	/	/	/	/	/

29

1.41.1	双目摄像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330600727215176K	中型	大华	DH-IPC-HFW5443X-AS-E2	1899.00	222.00	254976.00
1.41.2	枪式摄像机	浙江大华技术股份有限公司	浙江/中国	91330600727215176K	中型	大华	DH-IPC-HFW4433P-ZAS	690.00	66.00	28640.00
1.42	微基站-室内型	深圳云里物里科技股份有限公司	深圳/中国	91440300664196496N	中型	云里物里	E5	230.00	1400.00	322000.00
2	弱电系统建设	/	/	/	/	/	/	/	/	/
2.1	汇聚交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5760C-24SFP/8CT8XS-X	9524.28	17.00	161912.76
2.2	46口POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5310-48GT4XS-1-E	8189.99	10.00	81899.90
2.3	24口POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP-P	3578.22	3.00	10734.66
2.4	8口POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP-P	2947.33	4.00	10589.32
2.5	48口非POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-48GT4XS	6524.72	72.00	46979.84
2.6	24口非POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	2878.29	4.00	11513.16
2.7	24口非POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	2878.29	12.00	34539.48
2.8	48口非POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617000	中型	锐捷	RG-S5000-48GT4XS	6524.72	26.00	169642.72
2.9	出入口控制设备-门禁控制器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-18J02-1	9499.76	58.00	144406.08
2.10	设备箱	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	银通物联		524.19	58.00	26203.02
2.11	出入口目标识别设备-二维码+身份证+卡一体式读卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-19C-SD	3792.99	2.00	9745.98

30

2.12	出入口目标识别设备-二维码+卡一体式读卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-IDK-SQ/M	2718.77	187.00	508409.99
2.13	出入口执行机构设备-单门电锁	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	638.92	62.00	39613.04
2.14	出入口执行机构设备-双门电锁	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	812.45	131.00	106430.95
2.15	入侵探测设备-出门按钮	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	38.78	150.00	5817.00
2.16	出入口目标识别设备-电梯二维码+卡一体式读卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-IDK-SQ/M	2474.64	10.00	24746.40
2.17	出入口控制设备-电梯管理控制器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	LK3100P-B	815.38	10.00	8153.80
2.18	梯控联动模块	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	银通物联	定制	2098.23	10.00	20982.30
2.19	监控摄像设备-开关电源24V/50W	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	银通物联	定制	306.27	10.00	3082.70
2.20	梯控控制器箱体	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	配套	196.70	10.00	1967.00
2.21	出入口控制设备-梯控主机	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	配套	2278.99	10.00	52789.90
2.22	出入口目标识别设备-二维码+卡一体式读卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-IDK-SQ/M	3901.50	10.00	249666.00
2.23	出入口控制	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-IDK-SQ/M	2196.76	17.00	36834.92

31

2.24	出入口控制设备-门禁控制器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-DKJ02-4	2489.76	12.00	29877.12
2.25	设备箱	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	配套	634.19	12.00	7490.28
2.26	出入口目标识别设备-二维码+卡一体式读卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-IDK-SQ/M	2718.77	48.00	130500.96
2.27	出入口执行机构设备-单门电锁	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	638.92	48.00	30668.16
2.28	入侵探测设备-出门按钮	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	38.78	48.00	1861.44
2.29	出入口目标识别设备-消费机	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-CXF-92T/F	2986.33	8.00	23800.64
2.30	出入口目标识别设备-发卡器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-CFK-FJ/M	676.29	3.00	2028.87
2.31	智能卡片-门禁卡	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	配套	2.60	1200.00	3000.00
2.32	门禁管理软件	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-M	56264.88	1.00	56264.88
2.33	一卡通管理软件工控机	中科可控	北京/中国	91320563MA1JTC85X9	其他	中科可控	W335HA1	28976.86	1.00	28976.86
2.34	34口非POE交换机	锐捷网络股份有限公司	福建/中国	913500007549617646	其他	锐捷	RG-S5000-24GT4EP	2278.25	3.00	6834.87
2.35	出入口控制设备-门禁控制器	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	中型	银通物联	ETS-DKJ02-4	2164.22	10.00	108211.00
2.36	设备箱	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	银通物联	配套	624.19	60.00	31209.60
2.37	出入口执行	安徽银通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	638.92	166.00	106060.72

32

	机构设备-单门电锁	限公司		157M						2
2.38	入侵探测设备-出门按钮	安徽恒通物联有限公司	合肥/中国	91340100580144157M	其他	国产	配套	38.78	151.00	5855.78
3	多媒体展厅建设	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.1	交互查询屏	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.1.1	拼接屏	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	BW65-B53R	22000.00	6.00	132000.00
3.1.2	红外触摸屏	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	27000.00	1.00	27000.00
3.1.3	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458B	其他	联想	IPC-630	6550.00	2.00	13100.00
3.1.4	拼接屏结构框架	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	2900.00	6.00	17400.00
3.1.5	前维护支架	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	1150.00	6.00	6900.00
3.1.6	服务器同步通信程序开发	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	33000.00	1.00	33000.00
3.1.7	UI界面设计	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	9000.00	1.00	9000.00
3.1.8	互动程序开发	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	38900.00	1.00	38900.00
3.1.9	线材辅料	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	1500.00	1.00	1500.00
3.2	1.5米数字沙盘	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.2.1	室内P1.839 3840HZ	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	BTQ018	29700.00	23.65	229405.00
3.2.2	室内P1.839 3840HZ	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	BTQ018	29700.00	23.65	229405.00
3.2.3	LED屏结构	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	1200.00	47.30	56760.00

33

3.2.4	视频处理器	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	BOE-J	11800.00	1.00	11800.00
3.2.5	配电箱	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	50KF	4200.00	1.00	4200.00
3.2.6	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458B	其他	联想	AW60	12000.00	1.00	12000.00
3.2.7	多媒体盒子	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	5200.00	1.00	5200.00
3.2.8	32寸触摸一体机	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	BDS32-G3BC	5000.00	1.00	5000.00
3.2.9	线材辅料	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	500.00	1.00	500.00
3.3	四联屏	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.3.1	75寸触摸一体机	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	BW75-G14C3	12800.00	4.00	48000.00
3.3.2	液压支架	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	2350.00	4.00	9400.00
3.3.3	线材辅料	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	3800.00	1.00	3800.00
3.4	洽谈室	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.4.1	隐形屏	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	M6	15000.00	22.50	337500.00
3.4.2	异步发送盒	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	BOE-J	4700.00	1.00	4700.00
3.4.3	多媒体盒子	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	5200.00	1.00	5200.00
3.4.4	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458B	其他	联想	AW60	12000.00	1.00	12000.00
3.4.5	线材辅料	京东方	北京/中国	91110302MA0032DCXK	其他	京东方	定制	2800.00	1.00	2800.00
3.5	多功能核心区	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.5.1	微距背投	北京环宇蓝博科技有限公司	北京/中国	91110108735099865M	小型	LANBO	定制	38400.00	24.00	921600.00
3.5.2	LED屏结构	北京环宇蓝博科技有限公司	北京/中国	91110108735099865M	小型	LANBO	定制	1200.00	24.00	28800.00

34

3.5.3	视频处理器	北京环宇蓝博科技有限公司	北京/中国	91110108735099865M	小型	LANBO	定制	28000.00	1.00	28000.00
3.5.4	配电箱	北京环宇蓝博科技有限公司	北京/中国	91110108735099865M	小型	LANBO	定制	4600.00	1.00	4600.00
3.5.5	多媒体盒子	京东方中联超清	北京/中国	91110108MA01FQ009E	小型	京东方中联超清	定制	5200.00	1.00	5200.00
3.5.6	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458E	其他	联想	AW60	12000.00	1.00	12000.00
3.5.7	室内P1.8393840HZ	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	BTQ01B	9700.00	4.30	41710.00
3.5.8	LED屏结构	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	1200.00	4.30	5160.00
3.5.9	多媒体盒子	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	5200.00	1.00	5200.00
3.5.1.0	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458E	其他	联想	AW60	12000.00	1.00	12000.00
3.5.1.1	视频处理器	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	10K	2300.00	1.00	2300.00
3.5.1.2	配电箱	京东方	北京/中国	91110302MA01X0TQ5W	其他	京东方	定制	2300.00	1.00	2300.00
3.5.1.3	线材辅料	京东方中联超清	北京/中国	91110108MA01FQ009E	小型	京东方中联超清	定制	1200.00	1.00	1200.00
3.6	全景声系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.6.1	全景声技术	北京全景声信息科技有限公司	北京/中国	91110108MA004Y A3UN	其他	定制	定制	11000.00	1.00	11000.00
3.6.2	工控机	联想(北京)有限公司	北京/中国	91110108700000458E	其他	联想	AW60	4900.00	1.00	4900.00
3.6.3	声卡	北京全球音兰科技有限公司	北京/中国	911101025650257224E	其他	定制	定制	600.00	1.00	600.00
3.6.4	音频矩阵	广州优曼电子科技有限公司	北京/中国	91440101MA5AT2A45J	中型	优曼	MD2016	23000.00	1.00	23000.00
3.6.5	8寸全频音箱	音王电声股份有限公司	北京/中国	913302005638841967	中型	音王	FC08HT1	1300.00	14.00	18200.00
3.6.6	超低频音箱	音王电声股份有限公司	北京/中国	913302005638841967	中型	音王	FC11811	3200.00	2.00	6400.00

35

3.6.7	全景声数字功放	广州市音极电子科技有限公司	北京/中国	91440101321096865H	其他	ALISHAN/艾尼森	imini-4690D	5300.00	4.00	21200.00
3.6.8	交换机	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653E	其他	TP-LINK	TL-SL1226MP	500.00	1.00	500.00
3.6.9	时序电源	广州孚弘科技有限公司	广州/中国	91440113MA95APXL30	其他	TKL	定制	2200.00	2.00	4400.00
3.6.1.0	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳/中国	91440300726173509X	其他	图腾	图腾 42U G2.6842 600*800*200 0MM	2300.00	1.00	2300.00
3.6.1.1	吸顶音响	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	GXD-60W	1800.00	4.00	4600.00
3.6.1.2	功放	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	RA2300PA	1500.00	2.00	3000.00
3.6.1.3	线材辅料	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	其他	秋叶原	定制	2000.00	1.00	2000.00
3.7	灯光系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.7.1	前光-嵌入电动会议平板灯	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	3100.00	6.00	18600.00
3.7.2	前光-嵌入电动会议平板灯	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	3100.00	6.00	18600.00
3.7.3	前光-嵌入电动会议平板灯	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	3100.00	6.00	18600.00
3.7.4	前光-嵌入电动会议平板灯	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	3100.00	6.00	18600.00
3.7.5	控台	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	4000.00	1.00	4000.00
3.7.6	信号放大器	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	1000.00	2.00	2000.00
3.7.7	直通箱	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPH CPOC	小型	蔚来灯光/VLTG	TV-SN600	2400.00	1.00	2400.00

36

3.7.8	线材辅料	广州蔚来灯光科技有限公司	广州/中国	91440101MA5CPHCP0C	小型	蔚来灯光/VLTG	定制	1500.00	1.00	1500.00
3.8	会议系统	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.8.1	小体积壁挂扬声器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	CH1632Z	6400.00	2.00	12800.00
3.8.2	两通道专业功率放大器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	BP3400	5300.00	1.00	5300.00
3.8.3	10寸两分频方形吸顶音箱	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	GXD-350W	6000.00	8.00	48000.00
3.8.4	两通道专业功率放大器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	HPA2800	3800.00	4.00	15200.00
3.8.5	12寸超低频扬声器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	BA12W	1900.00	2.00	3800.00
3.8.6	专业演艺数字功率放大器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	G3600-SZ	7200.00	1.00	7200.00
3.8.7	全数字网络会议系统主机	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	DCS680N	3600.00	1.00	3600.00
3.8.8	全数字网络会议系统主席单元	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	DCS680C	900.00	1.00	900.00
3.8.9	全数字网络会议系统代表单元	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	DCS680D	880.00	7.00	6160.00
3.8.10	一瓶二U级抗干扰可充电无线话筒	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	CEW100G2SC	2000.00	2.00	4000.00
3.8.11	DSP数字音频前置级	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	DSP200DCM	2200.00	2.00	4400.00
3.8.12	无线话筒天线放大器套装(2进10出)	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	DS-ANTS10	4950.00	1.00	4950.00
3.8.13	16进16出数字音频矩阵	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	MATRIX1616	9000.00	1.00	9000.00

37

3.8.14	数字影院解码器	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	CP750X	3000.00	1.00	3000.00
3.8.15	高清会议云台摄像机	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	SXJ250JK	2800.00	3.00	8400.00
3.8.16	高清录播直播主机	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	小型	CHUNQIMEI	ZB20	85800.00	1.00	85800.00
3.8.17	线材辅料	深圳市春齐美科技有限公司	深圳/中国	91440300MA5EUT3Q3L	其他	CHUNQIMEI	定制	1300.00	1.00	1300.00
3.9	中控设备	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.9.1	中控主机	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	小型	快捷	CR-PGMIV	18600.00	1.00	18600.00
3.9.2	无线键盘鼠标	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	中型	罗技	MK275	200.00	2.00	400.00
3.9.3	显示器	戴尔(中国)有限公司	厦门/中国	91350200612020483L	中型	戴尔	E2222H	500.00	2.00	1000.00
3.9.4	平板电脑	华为终端有限公司	深圳/中国	9144190060585344943	大型	华为	WGH-N09(BU AWEI MatePad Pro)	4199.00	2.00	8398.00
3.9.5	路由器	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653W	其他	TP-LINK	TL-ER3220G千兆企业级路由器	1390.00	1.00	1390.00
3.9.6	交换机	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653W	其他	TP-LINK	TL-SL125GMP	4300.00	1.00	4300.00
3.9.7	无线AP	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	中型	深信服	NAP-3825-X(SR)	790.00	4.00	2800.00
3.9.8	无线网卡	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653W	其他	TP-LINK	TL-WN7280	60.00	10.00	600.00
3.9.9	电源控制器	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州/中国	91440116786066887L	小型	快捷	CK-POWER811	3720.00	8.00	29760.00
3.9.10	服务器机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	深圳/中国	91440300726173509X	其他	图腾	图腾 42U G2-6842 2800*800*200 DM	3000.00	4.00	12000.00

38

序号	材料名称	生产厂家	产地	规格/型号	其他	品牌	定制	1000.00	1.00	1000.00
3.10	中控软件 开发	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.10.1	iPad 控制软 件开发	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	19800.00	1.00	19800.00
3.10.2	中控界面设 计	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	12850.00	1.00	12850.00
3.10.3	中控端口接 入开发	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	12850.00	1.00	12850.00
3.11	备品备件	/	/	/	/	/	无	/	/	/
3.11.1	LED 模组	北京环宇蓝博科 技有限公司	北京/中国	91110106735099 865M	小型	LANBO	LB-MBP215	2442.00	5.00	12210.00
3.11.2	LED 模组	京东方	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	BTQ018	638.40	10.00	6384.00
3.11.3	LED 模组	京东方	北京/中国	91110302MA01X0 TQ5W	其他	京东方	BTQ018	638.40	10.00	6384.00
3.11.4	会议平板灯	广州雷米灯光科 技有限公司	广州/中国	91440101MA5CJH CPOC	小型	雷米灯光/VLTG	TV-SN600	6768.00	1.00	6768.00
3.12	数字内容制 作	/	/	/	/	/	/	/	/	/
3.12.1	电子沙盘	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	160000.00	1.00	160000.00
3.12.2	西联交互屏	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	600000.00	1.00	600000.00
3.12.3	交互查询屏	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	600000.00	1.00	600000.00
3.12.4	透明触摸屏	丝路视觉科技股 份有限公司	北京/中国	91440106563965 885H	小型	丝路视觉	无	50000.00	1.00	50000.00
总价 (元)										22174857.11



注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。

投标人名称（加盖公章）：北京亿信信息系统技术有限公司

日期：2024 年 5 月 25 日



投标分项报价表

项目编号/包号: 11010724210200010407-XM001/ (第一包) 项目名称: 石景山区新址政务服务中心信息化项目 (第一包) 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明
1	石景山“一码慧办”小程序	/	/	/	无
1.1	公众人员版	2613500	1	2613500	无
1.2	办公人员版	1535000	1	1535000	无
2	智慧大厅服务支撑平台	/	/	/	无
2.1	统一预约取叫号	425500	1	425500	无
2.2	统一好评差评	353000	1	353000	无
2.3	智能填单	392500	1	392500	无
2.4	在线咨询	1695000	1	1695000	无
3	大厅综合管理与服务平台	/	/	/	无
3.1	石景山智慧大厅统一管理门户	660000	1	660000	无
3.2	共享空间统一预约	420000	1	420000	无
3.3	大厅运行管理	600000	1	600000	无
3.4	多媒体控制	540000	1	540000	无
3.5	表扬与监督电子展示	480000	1	480000	无

41

3.6	统一用户管理	1020500	1	1020500	无
3.7	统一赋码管理	920000	1	920000	无
3.8	统一业务服务内容管理	1200000	1	1200000	无
4	大厅数字化管理运行分析平台	/	/	/	无
4.1	数据库规划建设	1612500	1	2062500	无
4.2	业务模型赋能	680000	1	680000	无
4.3	服务效能可视化	695000	1	695000	无
4.4	服务效能报告	397500	1	397500	无
5	系统对接	/	/	/	无
5.1	与“京通”对接	48000	1	48000	无
5.2	与“京办”对接	48000	1	48000	无
5.3	与“京智”对接	48000	1	48000	无
5.4	与北京市一体化在线政务服务平台对接	120000	1	120000	无
5.5	与北京市统一企业用户专属空间对接	30000	1	30000	无
5.6	与京京在线咨询机器人对接	24000	1	24000	无
5.7	与北京市统一身份认证平台对接	60000	1	60000	无
5.8	与市政务服务地图对接	24000	1	24000	无
5.9	与“北京市石景山”APP对接	30000	1	30000	无
5.1	与区政务服务一体化办事平台对接	36000	1	36000	无

42

5.11	与区政务协同办公一体化平台对接	12000	1	12000	无
5.12	与区统一认证管理系统对接	60000	1	60000	无
5.13	与区大数据平台对接	160000	1	160000	无
5.14	与大厅硬件设施对接	48000	1	48000	无
5.15	与大厅门禁管理软件对接	36000	1	36000	无
5.16	与第三方物联设备控制系统对接	12000	1	12000	无
5.17	与第三方停车管理系统对接	84000	1	84000	无
5.18	与食堂消费系统对接	24000	1	24000	无
5.19	与其他预约系统对接	36000	1	36000	无
6	密码应用	140000	1	140000	无
总价(元)				17320000	无

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称(加盖公章)：北京太保信息系统技术有限公司

日期：2024年5月25日

附件二：《产品质量要求及技术标准》

符合原厂商（【请提供供应上述产品的公司确切名称】）所承诺的质量要求及技术标准。

10-3-9 质量保证承诺函

承诺函

致：北京市石景山区政务服务和数据管理局

我公司的质量承诺是：提供的所有产品，其制造商应有完善的质量检测手段和质量保证体系，产品符合国家标准和行业标准；提供的所有技术文件中的技术指标除非在技术规格中另作规定外，均符合相应的国家标准、行业标准和国际标准。

我们在工作中严格执行国家标准、行业标准、国际标准和业主单位关于本次项目制定的相关质量标准。具体来说，我们的质量承诺包括：

1、管理职责

我们承诺并确保管理职责已经确立并被有关人员正确理解，承诺并确保质量体系中的要素都有相应工作小组和人员负责并执行，保证管理职责能够按规定得到贯彻。

2、质量体系

为完成各项质量活动，按照国家标准和国际惯例并结合业主的实际情况，我们承诺并确保建立适宜的文件化质量体系，质量体系覆盖软件产品的生存周期全过程，以确保软件产品的质量。

3、合同评审与执行

合同对于软件项目的确立、明确供需双方的权利和义务、组织开发和售后服务等活动有指导性的意义。我们承诺并确保严格按照合同的规定和要求，在预期的资源内实现对业主方的承诺。

4、设计控制

我们承诺并确保对软件的设计开发进行控制和验证，以确保满足规定的要求。

5、文件和资料控制

822



我们承诺并确保软件开发的各级组织能够发布和使用适当的文件，并实行有效的管理，使员工能方便、有效地共享信息。

6、采购

我们承诺并确保采购的产品的生产商提供的服务符合规定的要求，保证服务周期内稳定供货。尤其针对国产综合业务服务器承诺：

(1) 研发过程安全

生产商已建立从需求、设计、开发、测试、维护端到端的开发流程管理机制，输出和保存开发流程中每个阶段的产品需求清单、设计文档、开发文档、测试记录等材料，保证各个流程可追溯。

(2) 服务响应

a) 提供电话、电子邮件、远程连接等多种形式服务；

b) 提供同城 4h、异地 12h 技术响应服务，2 个工作日解决问题，对于未能解决的问题和故障应提供可行的升级方案，并提供周转设备；

c) 建立全国技术服务体系和服务团体，符合专业服务体系标准要求，提供原厂中文服务；

d) 服务周期内提供产品的维修、换件和升级服务。

(3) 供应链质量

a) 供应商应具备良好的供应能力；

b) 保证服务周期内稳定供货。

7、提供对业主提供产品的验证

我们承诺并确保对业主提供产品的评价、验收、存储、使用和维护加以控制，以保证最终集成的应用软件系统的质量。

8、产品标识和可追溯性

我们承诺并确保提供一个标识、控制和追踪每个软件项的正式版本的机制，使产品的变化过程具有可视性，并确保各工作小组的每个工作人员在软件产品生存周期中的任何时刻都能采用正确的信息。

9、过程控制



我们承诺并确保所开发的软件产品在开发、复制、安装和维护等过程中全面受控，并保证最终产品的质量。

10、检验与试验

我们承诺并确保对所开发的软件产品进行检验和试验，确保其满足合同和需求规格说明所规定的要求。

11、检验、测量和试验设备的控制

我们承诺并确保对软件开发所采用的工具、技术、惯例和约定进行控制，确保软件产品的质量能满足规定的要求。

12、检验与试验状态

我们承诺并确保对软件项进行适当的标识，确保通过检验和测试的软件项在经过批准后才能进入下一阶段的工作。

13、不合格品的控制

我们承诺并确保对不合格的产品进行标识和隔离，防止不合格产品的非预期使用和安装。

14、纠正与预防措施

我们承诺并确保贯彻以预防为主的原则，及时采用有效措施，纠正和预防质量问题，分析和确定问题的产生原因，预防问题的再发生，不断提高服务质量。

15、搬运、储存、包装、防护和交付

我们承诺并确保对所开发的软件产品在搬运、储存、包装、防护和交付工程进行控制，承诺并确保软件产品的质量在这些过程中不会受到影响。

16、质量记录的控制

我们承诺并确保对质量记录进行控制和管理，为有追溯性要求的场合和采取纠正措施与预防措施提供证实，为产品质量符合规定要求和体系的有效运行提供证据。

17、内部质量审核

我们承诺并确保检查质量体系运行的符合性和有效性，以及质量体系文件的适宜性和有效性，及时采取预防和纠正措施，避免可能出现的问题和缺陷。

18、培训



我们承诺并确保对各工作小组的组员及与其有关的组员进行相关技术与技能的培训及质量管理培训，以保证所受培训的人员在软件开发和管理过程中具备相应的资格和能力。

我们承诺并确保对本项目建设项目使用用户进行以下培训：

- (1) 系统软件管理员培训
- (2) 系统的应用管理维护培训
- (3) 系统操作人员培训

通过各项培训工作和交流活动，除达到所有相关人员的操作使用要求外，最主要的是使业主方的相关技术人员能够全面的了解和掌握系统的所有设计思路、实现方式、技术细节等内容，以最终达到中心技术人员对系统自主维护、自主定制、自主修改、自主升级等要求。

19、服务

我们承诺并确保项目在初次交付和安装后，为采购方提供有效的服务，按照合同的规定对项目产品进行有效的维护。

投标人名称（加盖公章） 北京太极信息系统技术有限公司

日期： 2024 年 5 月 25 日



附件三：《售后服务承诺或标准保修服务承诺》

本合同项下产品原厂商【请提供供应上述产品的公司确切名称】负责免费保修2年。保修期从产品终验通过后开始计算。

10-3-8 售后服务承诺函

承诺函

致：北京市石景山区政务服务和数据管理局

我公司承诺，自项目终验通过次日起进入质保期，整体质保期2年，提供为期2年的免费系统维护服务。

具体承诺如下：

1、质量保证期内服务项目

提供硬件货物自到货验收之日起的原厂商2年免费质保服务；

提供系统运维，自项目终验通过次日起进入质保期。我方提供为期2年的免费系统维护服务。系统运维期内我司免费承担由其自主开发产品及相关系统的运行维护，包括系统维护、数据维护、安全管理和代码维护等工作。

2、质量保证期内服务内容

负责对本项目提供的系统进行维护，确保服务系统质量良好和运行稳定。系统质量保证期内的维护服务不收取任何额外费用。

(1) 对本项目提供的系统进行维护，确保服务系统质量良好和运行稳定。

(2) 提供6x8小时现场值守服务、7x24小时电话技术支持服务、电子邮件技术支持服务和紧急故障响应服务。

(3) 收到服务请求，5分钟内通过电话技术支持对请求作出响应和答复，电话咨询不能解决的问题，即派驻场人员到现场进行故障处理；对于故障，一般问题确保在30分钟内解决，遇到重大技术问题，及时组织有关技术专家进行会诊，并在4小时内采取相应措施以确保系统的正常运行。

(4) 采购人提出质保期内的维修、维护内容和范围应满足本项目建成后正常稳定运行的要求。

(5) 我司指定至少一名参与本项目建设的专业技术人员负责系统维护，及时排除应用系统运行中出现的故障，不经采购人同意不得更换维护人员。遇到重

820

大技术问题，我司应根据故障种类，制定相应服务级别，及时组织有关技术专家进行会诊，并在规定时间内采取相应措施恢复系统正常运行。

(6) 配合采购人提供特殊时期应急演练和应急保障服务。

3.质量保证期外服务内容

(1) 定期跟踪，随时定期电话和现场回访，了解使用情况和存在的问题，听取意见和建议，及时帮助解决。

(2) 能够继续承担采购人在本项目中包含的相应系统的维护责任，并且保证维修回应速度。

(3) 在质量保证期外所发生的与此项目相关的软硬件维修费用，采购人只承担其更换备件的成本费用支出和必要的技术服务费用，并以相应票据为证。

投标人名称（加盖公章）：北京太极信息系统技术有限公司

日期：2024 年 5 月 25 日



原厂售后服务承诺函

致：北京市石景山区政务服务和数据管理局；

我司 北京华镁欣业电子设备有限公司 作为 广告机 产品制造商，
针对 石景山区新址政务服务中心信息化项目（第一包）（项目名称）
11010724210200010407-XM001（项目编号）承诺如下：

- 1、我司针对此项目所使用产品提供专家级技术支持。
- 2、质保期：2年（从最终验收合格之日起算）。所有硬件及相关软件在保修期内免费保修升级。
- 3、提供7×24全天候技术支持响应；提供7×24技术支持电话。
- 4、电话报修后4小时上门，12小时内排除故障。
- 5、保证此项目所使用产品的质量符合相关国家标准及需方要求，提供的产品是全新的产品。

出具授权书的制造商名称：北京华镁欣业电子设备有限公司（盖章）



日期：2024年05月17日

原厂售后服务承诺函

扫描全能王 创建



致：北京市石景山区政务服务和数据管理局：

我司深圳显触科技股份有限公司作为广告机产品制造商，针对石景山区新址政务服务中心信息化项目（第一包）（项目名称）
11010724210200010407-XM001（项目编号）承诺如下：

- 1、我司针对此项目所使用产品提供专家级技术支持。
- 2、质保期：2年（从最终验收合格之日起算）。所有硬件及相关软件在保修期内免费保修升级。
- 3、提供7×24全天候技术支持响应；提供7×24技术支持电话。
- 4、电话报修后4小时上门，12小时内排除故障。
- 5、保证此项目所使用产品的质量符合相关国家标准及需方要求，提供的产品是全新的产品。

出具授权书的制造商名称：深圳显触科技股份有限公司



日期：2024年05月18日

原厂售后服务承诺函

扫描全能王创建

致：北京市石景山区政务服务和数据管理局；

我司 深圳显触科技股份有限公司 作为 广告机 产品制造商，针对 石景山区新址政务服务中心信息化项目（第一包）（项目名称） 11010724210200010407-XM001（项目编号） 承诺如下：

- 1、我司针对此项目所使用产品提供专家级技术支持。
- 2、质保期：2年（从最终验收合格之日起算）。所有硬件及相关软件在保修期内免费保修升级。
- 3、提供7×24全天候技术支持响应；提供7×24技术支持电话。
- 4、电话报修后4小时上门，12小时内排除故障。
- 5、保证此项目所使用产品的质量符合相关国家标准及需方要求，提供的产品是全新的产品。

出具授权书的制造商名称：深圳显触科技股份有限公司



日期：2024年05月18日

附件四、保密协议

鉴于：买卖双方就石景山区新址政务服务中心信息化项目-（第一包）项目需要取得对方的相关业务和技术资料，为此，买卖双方本着互惠互利、共同发展的原则，经友好协商签订本协议。

第一条 保密资料的定义

买卖双方中任何一方（“提供方”）披露给对方（“接受方”）的明确标注或指明或按性质应是“保密资料”的相关业务和技术方面的书面或其它形式的资料和信息（简称：保密资料），但不包括下述资料和信息：

- 1、已经或将公布于众的资料，但不包括接受方或其代表违反本协议规定未经授权所披露的；
- 2、在提供方提供该等资料或信息时，接受方可从任何第三方获得的资料或信息，且接受方有合理的理由认为第三方提供该等资料或信息未违反该第三方应对买方承担的任何保密义务；
- 3、在提供方提供该资料或信息时，接受方已经通过上述方式之外的其它方式合法地拥有该资料或信息；
- 4、依据法律、法规或规范性文件的规定应当披露的信息。

第二条 双方责任

（一）买卖双方互为保密资料的提供方和接受方，负有保密义务，承担保密责任。

（二）接受方未经提供方书面同意不得向第三方（包括新闻界人士）公开、披露、透露或泄露任何保密资料或以其他方式使用保密资料。接受方也须促使其代表不向第三方（包括新闻界人士）公开、披露、透露或泄露任何保密资料或以其它方式使用保密资料。除非披露、公开或利用保密资料是接受方从事或开展合作项目工作在通常情况下应承担的义务（包括接受方今后依法律或合同应承担的义务）适当所需的。

（三）接受方须把保密资料的接触范围严格限制在因本协议规定目的而需接触保密资料的工作人员/雇员范围内；

（四）除经过双方书面同意而必要进行披露外，接受方不得将含有提供方

或其代表披露的保密资料复印或复制或者有意无意地提供给他人；

(五) 如果合作项目不再继续进行或其中一方因故退出此项目，经提供方在任何时候提出书面要求，接受方应当、并应促使其代表在五（5）个工作日内销毁或向提供方返还其占有的或控制的全部保密资料以及包含或体现了保密资料的全部文件和其它材料并连同全部副本。但是在不违反本协议其它条款的条件下，接受方可仅为本协议第四条之目的，保留上述文件或材料的复制件一份；

(六) 接受方将以并应促使其代表以不低于其对自己拥有的类似资料的保密程度来对待提供方向其披露的保密资料，但在任何情况下，对保密资料的保密措施都不能低于合理程度。

第三条 知识产权

提供方向接受方或接受方代表披露保密资料并不构成向接受方或接受方代表转让或授予提供方对其商业秘密、商标、专利、技术秘密或任何其它知识产权拥有的权益，也不构成向接受方或接受方代表转让或向接受方或接受方代表授予提供方受第三方许可使用的商业秘密、商标、专利、技术秘密或任何其他知识产权的有关权益。

第四条 保密资料的保存和使用

(一) 接受方有权保存必要的保密资料，以便在履行其在合作项目工作中所承担的法律、规章与义务时使用该等保密资料。

(二) 接受方有权使用保密资料对任何针对接受方或其代表的与本协议项目及其事务相关的索赔、诉讼、司法程序及指控进行抗辩，或者对与本协议项目及其事务相关的传唤、传票或其他法律程序做出答复。

(三) 接受方在书面通知提供方并将披露的复印件抄送提供方后，可根据需要在提交任何市、省、中央或其他对接受方有管辖权或声称对接受方有管辖权的监管团体的任何报告、声明或证明中披露保密资料。本协议履行完毕，接收方应销毁保密资料或对确需要保存的履行好保管义务，保密义务不能因合同履行完毕或终止或解除而取消。

第五条 违约责任

1、 卖方违反本协议约定义务的，应向买方支付本合同价款的 5% 违约金。

2、违约金不足以弥补给买方造成的损失，卖方还应承担赔偿责任。

第六条争议解决和适用法律

本协议受中华人民共和国法律管辖并按中华人民共和国法律解释。对因本协议或本协议各方的权利和义务而发生的或与之有关的任何事项和争议、诉讼或程序，本协议双方不可撤销地接受买方所在地法院的管辖。

第七条其他条款

- (一) 本协议自买卖双方签字盖章之日起生效。
 - (二) 本协议一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力。
- (以下无正文)

买方：（盖章）



2024
日期：年 7月2日

卖方：（盖章）



2024
日期：年 7月2日